
LESCHERAINES 2012 Route 0 Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

73 612 LESCHERAINES Eau Vive 0,0

73 611 Carr D912 à D 1,5 1,5

73 592 LESCHERAINES Le Pont D62b à G 0,3 1,8

73 714 ARITH D62 à G 2,0 3,8 Pays des cyclamens

73 721 Carr D62 td 2,5 6,3

73 829 St-FRANCOIS de SALES td 2,1 8,4

73 1046 LA MAGNE td 3,1 11,5

73 1055 Carr D62/D912 D912 à D 0,8 12,3

73 1173 Col de PLAINPALAIS 2,2 14,5 FR-73-1173 D912

73 850 LE NOYER D912 6,1 20,6

73 653 LESCHERAINES CV à D 5,2 25,8

73 612 bas côte à D 0,5 26,3

73 612 LESCHERAINES Eau Vive 0,6 26,9

Parcours Concentration, Samedi 4 Août 27 km, Dénivellation : 600 m.

Carte Michelin locale 333 ou 328


